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SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise
indicated, all other terms and conditions of the Solicitation
remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,
les modalités de l'invitation demeurent les mémes.

Comments - Commentaires

THIS DOCUMENT CONTAINS A SECURITY
REQUIREMENT / DOCUMENT CONTIENT DES
EXIGENCES RELATIVES A LA SECURITE

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de I'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution

Informatics Professional Services Division / Division
des services professionnel s en informatique

11 Laurier St., / 11, rue Laurier

3C2, Place du Portage

Gatineau

Québec

K1A 0S5

Canadd

Travaux publics et
Services gouvernementaux

Title - Sujet
Professional Services for EIRES

Solicitation No. - N° de l'invitation Amendment No. - N° modif.
W6369-16P5K C/A 003

Date
2016-08-01

Client Reference No. - N° de référence du client
W6369-16P5KC

GETS Reference No. - N° de référence de SEAG
PW-$$ZM-619-30339

File No. - N° de dossier
619zm.W6369-16P5K C

CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

Solicitation Closes - L'invitation prend fin |TimeZone

at-a  0200PM B e saing
F.O.B. - F.AB.

Plant-Usine: D Destination: Other-Autre: D

Address Enquiries to: - Adresser toutes questions a: Buyer Id - Id de I'acheteur

St-Onge, Josée 619zm
Telephone No. - N° de téléphone FAX No. - N° de FAX
(873) 469-4944 () () -

Destination - of Goods, Services, and Construction:
Destination - des biens, services et construction:

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée Delivery Offered - Livraison proposée

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du fournisseur/de I'entrepreneur

Telephone No. - N° de téléphone
Facsimile No. - N° de télécopieur

Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm
(type or print)

Nom et titre de la personne autorisée a signer au nom du fournisseur/
de I'entrepreneur (taper ou écrire en caractéres d'imprimerie)

Signature Date
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SOLICITATION AMENDMENT 003
This solicitation amendment is raised to:

1. Provide answers to Bidders questions in relation to this Request for Proposal (RFP), and
2. Amend the Request for Proposal (RFP) as detailed in Appendix A1l below.

Question #5:

Would DND consider providing the vendor community with a 1 week extension to the closing
date of this solicitation?

Answer #5:

Please refer to Appendix A1l below.

Question #6:

It is our assumption from the bid solicitation that while 9 resources may be required throughout
the duration of the contract, that only 6 are being evaluated at the solicitation stage and the
remaining 3 System Administrators would be evaluated at the Task Authorization stage. Can
DND please confirm that we are interpreting the RFP correctly and at the time of evaluation,
only 6 resources are being evaluated?

Answer #6:

Yes. That is correct.

APPENDIX Al
The closing date of this solicitation has been modified as follows:

FROM: August 8, 2016 at 2:00 pm E.D.T
TO: August 12, 2016 at 2:00 pm E.D.T
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